DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ORGÃOS AUTARQUICOS

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º 599/2024

Concurso Jovens Criadores 2024 - Pagamento do Apoio Monetário

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

Faz saber que, o Executivo Municipal em reunião realizada no dia 23 de setembro de 2024, deliberou

aprovar a proposta respeitante ao Concurso Jovens Criadores 2024, do pagamento do apoio monetário no

montante de € 200,00 (duzentos euros), para auxiliar com os custos de produção dos coordenados, à

totalidade dos 18 concorrentes, identificados na listagem em anexo.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no sítio da Internet do Município.

Braga e Paços do Município,

  O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente em
Meios de divulgação externos:       Diário da República: Jornais:        Locais:           Regionais:          Nacionais   Outros: Sítio de Internet

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

LISTAGEM DE CONCORRENTES SELECIONADOS

CONCURSO JOVENS CRIADORES 2024

Bruno Alexandre Pinheiro Lima (1.º Lugar)

Nuno Ricardo Oliveira Magalhães (2.º Lugar)

Catarina Torres Santos (3.º Lugar)

Carolina Lima Dias

Catarina Anes dos Santos

Lara Costa Matos

Sérgio Miguel Monteiro Nunes Sousa

Joana Dias de Castro Salvador Coutinho

Natacha Ribeiro da Silva Vilaça

Marisa Casal da Silva

Iara Alexandra Machado Teixeira

Dinis Filipe da Silva Pereira

Ana Luísa Braga Martins

Pedro Tomás Pereira e Castro

(Grupo Minana) Isabel Rodrigues Ribeiro

(Grupo Moiras) Tatiana Fernandes Alves

Inês Pires

Eduarda Mariana Coutinho Alves

		2024-09-23T19:26:07+0100
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO

		2024-09-24T09:30:00+0100